Relmann
pvden Bro

ADVOCATEN

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG RECHTSPERSOON EX ARTIKEL 73 A FW
TEVENS EINDVERSLAG

Nummer ; 7
Datum . 24 oktober 2016
Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Delta Phenomics BV, statutair
gevestigd te Wageningen en laatstelijk
kantoorhoudende aan de Nistelrooise Baan 3 te (5374
RE) Schaijk, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel
onder nummer 09174402

Faillissementsnummer :  F05/14/849

Datum faillissement : 2 september 2014

Curator : mr. E.A.S. Jansen

R-C : mr. J.S.W. Lucassen

Activiteiten onderneming :  Volgens de registers van de Kamer van Koophandel

exploiteert de gefailleerde vennootschap een
onderneming op het gebied van speur- en
ontwikkelingswerk op het gebied van gezondheid en
voeding (niet biotechnologisch).

Omzetgegevens : Vooralsnog onbekend.

Personeel gemiddeld aantal : 7

Saldo einde verslagperiode . € 38.457,86

Verslagperiode 1 19 april 2016 tot en met 24 oktober 2016
Bestede uren in verslagperiode ¢ 19 uur

Bestede uren totaal ;195 uur en 54 minuten

Belangrijke opmerking vooraf!

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Meer in het bijzonder
kan en mag uit dit verslag niet enige aanvaarding, erkenning of afstand van enig recht worden
opgemaakt.

s [ Inventarisatie
Qorzaak faillissement

De in de vorige verslagen genoemde feiten en omstandigheden zijn de juiste oorzaken van
het faillissement gebleken.

3. Activa

In het kader van de, in het vorige verslag genoemde, na afloop van de levering ontstane
discussie over de geleverde activa voldeed ik een factuur van de zustervennootschap
terzake aan Radboud UMC nageleverde zaken ad € 705,83 inclusief BTW.



7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

ADVOCATEN

Voortzetten

De werknemers van de gefailleerde vennootschap hebben nog wel zoveel mogelijk data-
analyses afgemaakt en rapporten geschreven ten behoeve van opdrachten die reeds voor
datum faillissement feitelijk in het laboratorium waren uitgevoerd. Deze data-analyses en
rapportages waren noodzakelijk om de laatste subsidies te kunnen innen. Dit heeft geleid
tot een drietal vorderingen ad in totaal € 32.741,20. Daarvan stonden aan het begin van
deze verslagperiode er nog 2 open voor een bedrag van samen € 25.100,00.

De eerste partij, Universiteit Utrecht, had aanvankelijk de vordering betwist en zich op
verrekening beroepen. De discussie is voortgezet en heeft geleid tot een slotuitkering ad
€ 5.168,00. Een bedrag ad € 46,50 is niet toegekend.

Van de laatste partij heb ik een slotuitkering ontvangen van € 19.885,50. Ik heb hiervoor
nog wel een accountantsverklaring moeten laten opmaken, welke kosten ad € 677,60 ik
inmiddels voldeed.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De administratie die ik heb aangetroffen voldoet aan de eisen van artikel 2:10 BW.

Onbehoorlijk bestuur

Er is geen sprake van kennelijk onbehoorlijk bestuur.

Paulianeus handelen

Mij is niet van paulianeus handelen gebleken.

Werkzaamheden

De onderzoeken met betrekking tot rechtmatigheid zijn afgerond.

Crediteuren

Boedelvorderingen

Het salaris van de curator is als boedelvordering verschuldigd. Daarvan is door de rechter-
commissaris een voorschot ad € 38.524,68 (incl verschotten en BTW) toegekend en

voldaan.

Het UWV heeft de loonbetalingsverplichtingen van de gefailleerde vennootschap jegens
haar werknemers overgenomen. Hier is een boedelvordering van het UWV uit voortgevloeid

ad € 42.782,54.
Noldus IT BV heeft een boedelvordering ad € 2.659,36.

Preferente vordering van de fiscus

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend ad € 33.827,00.



8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Relmann

ADVOCATEN

Preferente vordering van het UWV

De preferente vordering van het UWV bedraagt € 34.997,96.

Andere preferente crediteuren

Een van de voormalig werknemers van gefailleerde vennootschap heeft een preferente
vordering ter zake van voor datum faillissement gemaakte reiskosten en een
gezondheidsbonus van € 257,11.

Aantal concurrente crediteuren
10

Bedrag concurrente crediteuren

Er is voor een totaal bedrag ad € 988.509,85 aan concurrente vorderingen voorlopig
erkend waarvan € 701.876,48 van de aandeelhouder en € 241.389,55 van de voormalig

verhuurder.

Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten. Het voorstel daartoe gaat bij
it verslag aan de rechtbank.




L

|N

|u

l-h

Aangetroffen middelen:
- kas

- bank

- postbank

. Opbrengst verkoop activa:

* Verkoop onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- Laboratoriuminventaris
-Aanvullende inventariszaken
Af: rechten van derden (pandhouder)
Af: rechten van derden (Noldus IT BV)

* Overige zaken

- Kantoorinventaris universiteit Utrecht

- Hardware

Af: rechten van derden (ABN AMRO Bank)
- Bed

- Software licenties

Af: rechten van derden (ABN AMRO Bank)

. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

. Overige baten:

- Bankrente en -kosten

- Premierestitutie

- Verhuur apparatuur

- Boedelbijdrage verkoop software licenties
- Boedelbijdrage verkoop licenties

Salaris curator
. Verschotten curator
Huur opslagruimtes Budgetbox
. Q Accountants
Schuurman en De Leeuw Accountant
Noldus Information Technology

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Saldo boedelrekening
d.d. 20 oktober 2016

Pagina 1/2

€ -
€ =
€ -
€ =
€ = € 5
€ - € X
€ - € :
€ 175.000,00 € -
€ 2.000,00
€ 132.500,00- € -
€ 12.500,00- ¢ .
€ 32.000,00 € R
€ 363,00 € 63,00
€ 1.302,50 € 52,50
€ 1.000,00-
€ 50,00 € 8.68
€ 75.000,00 € -
€ 75.000,00- € 5
€ 71550 € 124,18
€ 27.658,23 € 3
¢ = € -
€ 27.65823 € =
€ 396,29 € .
€ 36,47 € 2
€ 6.353,53 € -
€ 9.075,00 € 1.575,00
€ 2.802,50 € 486,38
€ 18.663,79 € 2.061,38
€ 79.03752 € 2.185,56

€ 38.524.68- € 6.686,10-
€ - € -

€ 14520- € 25.20-
€ 526,35- € 91,35-
€ 677,60- € 117,60-
€ 705.83- € 122.50-
€ 40.579.66- € 7.042,75-

79.037,52
40.579.,66-

Financieel, 24-10-2016



